
みんなでとりくんだコト
ひとりでかんがえたモノ

香川県立善通寺第一高等学校にデザイン科が誕生して１０年になりました。
節目となる今、大西・アオイ記念館にて私たちの学習の取組みを発表でき
ることをうれしく思います。
ご多忙中とは存じますが、是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

善通寺第一高等学校デザイン科作品展

2017年　5月2日 (火 )　～　6月4日 (日 ) 　  ９：３０～１７：３０

会場  :  大西・アオイ記念館

香川県立善通寺第一高等学校 デザイン科



2017 年  ５月２日（火）
　    ～ ６月４日（日）

時　間　　９：３０～１７：３０
　　　　　（月曜日休館）
入場料　　一般１００円　
　　　  ※  高校生以下と
                  障がい者手帳の所持者は無料

会　場　　大西・アオイ記念館
　　　　　 香川県高松市上林町１４８
　　　　　 ℡　087-880-7888

校
学
等
高
一
第
寺
通
善

科
ン
イ
ザ
デ

　

展
品
作

みんなでとりくんだコト
ひとりでかんがえたモノ



平成２８年度課題研究（宇多津町との連携）
「グラフィックデザインの働きかけによる宇多津町の活性化の取組み」

平成２４年度課題研究（善通寺市との連携）
「空海行状絵伝パネルの製作」

みんなでとりくんだコト
ひとりでかんがえたモノ

平成２５年度課題研究
（善通寺市との連携）
「JR善通寺駅前広場モニュメント制作」

香川県立善通寺第一高等学校にデザイン科が誕生して１０年になりました。
節目となる今、大西・アオイ記念館にて私たちの学習の取組みを発表でき
ることをうれしく思います。
ご多忙中とは存じますが、是非ご覧いただきますようご案内申し上げます。

善通寺第一高等学校デザイン科作品展

平成２６年度課題研究
（三豊市仁尾町との連携）
「仁尾町活性化のデザイン
屋号の吊り下げ旗プロジェクト」

平成２７年度課題研究
（笠田高校との学校間連携）
「笠田高校加工商品の
ラベルデザイン」

授業造形課題個人作品

2017年　5月2日 (火 )　～　6月4日 (日 ) 　  ９：３０～１７：３０

会場  :  大西・アオイ記念館

香川県高松市上林町１４８  
℡　087-880-7888




	aoi01
	再修正善通寺第一高校デザイン科パンフ表原稿
	再修正　善通寺第一高校パンフ

